
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 24.02.2015 г. № 79 

г. Сысерть 

 

О назначении общественных обсуждений  по проекту «Шлаковый отвал и полигон по 

захоронению отходов хрома шестивалентного»  

 

 

В соответствии с пунктом 12 решения Думы Сысертского городского округа от 

30.05.2013 № 169 "Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений на 

территории Сысертского городского округа по вопросам о намечаемой хозяйственной и иной 

деятельности, которая подлежит экологической экспертизе", на основании письма Общества 

с ограниченной ответственностью «Ключевская обогатительная фабрика», 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Обществу с ограниченной ответственностью «Ключевская обогатительная фабрика» 

(поселок Двуреченск, улица Заводская, 1)  провести общественные обсуждения в форме 

общественных слушаний по проекту «Шлаковый отвал и полигон по захоронению отходов 

хрома шестивалентного». 

2. Назначить общественные обсуждения на  31 марта 2015 года в 18:00 в 

Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Культурно-оздоровительный центр», 

Свердловская область, Сысертский район, поселок Двуреченск, улица Клубная, 12.     

3. Назначить дату окончания проведения общественных обсуждений на 30 марта 2015 

года. 

4. Заинтересованные лица вправе ознакомиться с проектной документацией, выносимой 

на общественные обсуждения, по адресу: Сысертский район, поселок Двуреченск, улица 

Заводская, 1. 

5. Уполномочить ведущего специалиста отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации Сысертского городского 

округа Вяткина С.С. на подписание итогового протокола общественных обсуждений. 

6. Главе Двуреченской сельской администрации обеспечить информирование жителей 

поселка Двуреченск о проведении общественных обсуждений. 

7. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г. Карамышев 


